
Kurzzeit / Short-term P1 P2

Gratis Ausfahrt innerhalb / Free exit within

1. Stunde / 1st hour

Jede weitere Stunde / Every following hour

Max. Tagesgebühr / Daily maximum

Flughafen-Vorfahrt „Kiss&Fly“: 
Die Ausfahrt innerhalb von 10 min. ist gratis, danach pro angefangene 10 min. € 3,90. Bei Ticketverlust wird die Tagesgebühr verrechnet.

„Kiss&Fly“ lane:
The exit within the first 10 mins is free. Every additional 10 mins we charge € 3,90. In case the ticket is lost we charge the daily fee.

Langzeit / Long-term P4 P3/P7

Gratis Ausfahrt innerhalb / Free exit within

1. Stunde / 1st hour

Jede weitere Stunde / Every following hour

1 Tag / 1 day

2 Tage / 2 days

3 Tage / 3 days

4–8 Tage (1 Woche) / 4 to 8 days (1 week)

9–15 Tage (2 Wochen) / 9 to 15 days (2 weeks)

16–22 Tage (3 Wochen) / 16 to 22 days (3 weeks)

Jede weitere Woche / Every following week

Ab dem 44. Tag je Tag / From the 44th day per day

E-Ladestationen / E-Charging Stations (gültig ab / valid from 01.01.2023) P4 P7

Stromkosten pro Stunde /  Electricity costs per hour

Verrechnungspauschale pro Ladevorgang /  Settlement fee per charging process

Günstige Dauerparkkarten erhältlich / Convenient season parking cards available

Alle Preise in € inkl. 20% USt.
1 Tag = 24 Stunden ab Einfahrt.
Verlorenes Ticket: Bei Nachweis der tatsächlichen Standdauer ist die  
entsprechende Gebühr zu bezahlen. Ansonsten wird die doppelte Gebühr  
der ersten Woch  verrechnet.
Maximale Parkdauer mit Parkticket: 43 Tage (6 Wochen).
Vertrags- und Einstellbedingungen lt. Aushang.

All prices in € incl. 20% revenue tax.
1 day = 24 hours from the entrance time.
Lost ticket: If the actual parking time can be verified the amount  
due must be paid. Otherwise we will charge twice the fee for the  
first week.
Max. parking period with ticket: 43 days (6 weeks).
Terms and conditions as displayed on site.

Parktarife/ Parking fees

Carport Parkmanagement GmbH  
Innsbrucker Bundesstraße 95 · 5020 Salzburg · Austria
Tel. +43 (0)662 8580-7911 · Fax +43 (0)662 8580-7909
carport@salzburg-airport.at · www.salzburg-airport.com

Nur bei Online-Buchung / Only for online booking

Salzburger Flughafen GmbH  
Innsbrucker Bundesstraße 95 · 5020 Salzburg · AUSTRIA 
Tel +43 (0)662 8580 0 · info@salzburg-airport.at · www.salzburg-airport.com

gültig ab 01.12.2022

valid from Dez 1st, 2022

10 Min. 10 Min.

€ 3,30 € 2,80

€ 3,30 € 2,80

€ 53,00 € 30,00

20 Min. 20 Min.

€ 2,80 € 2,80

€ 2,80 € 2,80

€ 30,00 € 20,00

€ 48,00 € 40,00

€ 58,00 € 50,00

€ 63,00 € 50,00

€ 88,00 € 67,00

€ 113,00 € 84,00

€ 25,00 € 17,00

€ 10,00 € 10,00

€ 1,96 € 1,96

€ 2,00 € 2,00


